МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛЖСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, ПЕДАГОГИКИ И ПРАВА»
(ВИЭПП)

г. Волжский

П Р И К А З

0$ № '-f '

О зачислении

В соответствии с Правилами приема на обучение, на основании решения приемной
комиссии ВИЭПП (протокол № 18 от 03.08.2018)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в ВИЭПП на первый курс лиц, рекомендованных приемной комиссией
к зачислению (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мильковскую И.Ю.,
ответственного секретаря приемной комиссии.

Ректор Г.Ф.Ушамирская

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Начальник учебного отдела

Ответственный секретарь приемной комиссии И.Ю.Мильковская

Приложение №1
к Приказу о зачислении № 767
от 03.08.2018

Список лиц, зачисленных на обучение в ВИЭПП

1) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
38.05.01 Экономическая безопасность. Специализация №1: «Экономико-правовое
обеспечение экономической безопасности» (направленность (профиль) с Экономическая
безопасность хозяйствующих субъектов)

по заочной форме обучения (на базе среднего профессионального образования) по
договору на оказание платных образовательных услуг на экономический факультет

№ п/п Ф.И.О. Количество
баллов

1. Воронин Владислав Александрович 108

2) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция (направленность (профиль): Общий
правовой профиль)
- по очной форме обучения (на базе среднего общего образования) по договору на
оказание платных образовательных услуг на юридический факультет____________

№
п/п Ф.И.О. Количество

баллов
1. Оноприенко Николай 180

Ч 4

"  (